Муниципальное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа по футболу «Олимп»

(МУ ДО «СШ «Олимп»)

ПРИКАЗ
12.12.2023 № 49

г. Качканар

Об утверждении программы энергосбережения и энергетической эффективности
МУ ДО «СШ «Олимп» на 2024-2026 г.

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью обеспечения
рационального использования энергетических ресурсов за счет реализации мероприятий по
энергосбережению и повышению энергетической эффективности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности МУ ДО «СШ «Олимп» на 2024-2026 г. (далее по тексту -  Программа
энергосбережения).

2. Обязанность по реализации Программы энергосбережения возлагаю на себя.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор